ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 09.11.2017 г. №292/19
«О бюджете городского округа Красногорск на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 09.11.2017 г. №292/19 «О бюджете городского округа Красногорск на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1) В пункте1:
в подпункте «а» цифры «14193807,60720» и «6786820,60720» заменить цифрами «14287261,39437» и «6960025,39437» соответственно,
в подпункте «б» цифры «16831673,98720» заменить цифрами «16925127,26637»,

в подпункте «в» цифры «2637866,38» заменить цифрами «2637865,87200».

2) В пункте 2:

в подпункте «а» цифры «11587537,51», «4493179,51», «10858738,71» и «3782418,71» заменить цифрами «11485332,84», «4366912,84», «10956418,71» и «3842822,71» соответственно,
в подпункте «б» цифры «11590832,99» и «10859110,68» заменить цифрами «11488627,53» и «10956790,68» соответственно;

в подпункте «в» цифры «3295,48» заменить цифрами «3294,69».
3) В пункте 3 цифры «226372,8», «206173» и «219046» заменить цифрами «194807,8», «182619» и «192745» соответственно.
4) Пункт 9.1 признать утратившим силу.
5) В пункте 11 цифры «937445,7» заменить цифрами «970394,7».
6) В пункте 13 цифры «397684», «340932» и «341380» заменить цифрами «426885», «339832» и «340280», а также в абзаце втором цифры «1000» заменить цифрами «1220».

7) В пункте 14 цифры «305637,64» заменить цифрами «353445,42717».
8) Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
9) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2018 год
» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
10) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2019 и 2020 годов
» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

11) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

12) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

13) Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2018 год
» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
14) Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава городского
округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	Р.Ф.Хабиров ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, заместителям главы – 7, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»